
長子配付 
令和３年１２月１０日 

保護者 様 

                                  

唐津市立佐志小学校  

                                校  長    松野 克己                                 

 

 

第３回 授業参観について（ご案内） 

 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。２学期も本校教育活動へのご協力とご支援、誠にありがとうございました。 

さて、１月の授業参観を下記の日程で実施いたします。今年度最後の授業参観となりま

す。子どもたちの成長をぜひ見守っていただければと存じます。 

つきましては、以下の要領で行いますので、ご多用中とは存じますが、ご

来校くださいますようご案内申し上げます。                 

 

記 

   

１ 期日   令和４年 １月２７日（木）  
 

２ 日程   

〇 ２校時（９：３０～１０：１５） ・・・ １，２，３年生 

 

〇 ３校時（１０：３５～１１：２０）・・・ ４，５，６年生 

 

〇 ４校時（１１：３０～）・・・ ６年生学年懇談会(３階多目的室) 

               

   ３ 新型コロナウイルス感染症対策 

 

・ 参観される保護者様は、児童 1名につき１名までに制限させていただきます。 

・ 事前に検温をしていただいた上で、本校玄関での手指消毒をお願いします。 

   ・ 授業中は、廊下での会話等をお控えくださいますようお願いいたします。 

 

      

４ 連絡事項 

 

・ 車で来られる方は、佐志校区駐車場に駐車をお願いします。 

・ マイスリッパをご持参いただくと助かります。 


